



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CASA ANLÆG APS
TAASTRUP HOVEDGADE 175, 2630 TAASTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. august 2020

Knud Foldschack

CVR-NR. 38 58 92 10

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Casa Anlæg ApS Taastrup Hovedgade 175 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 58 92 10 Stiftet: 10. april 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Foldschack Peter Bjerregaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Andelskassen Fælleskassen Bülowsvej 48A 1870 Frederiksberg C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje driftsmateriel, anlægsaktiver, mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 415.826

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har opført og tidligere ejet Copenhagen Dome, hvor det Det Socialøkonomiske Videncenter bl.a. holder til.

Selskabets aktiviteter er i 2019 omlagt således, at Copenhagen Dome er solgt til ejendomsfonden Grennessminde, mens at selskabet har erhvervet en større mængde driftsmateriel, anlægsaktiver, mv, fra Casa Rosso ApS og Fonden Projektskolen Grennessminde i Tåstrup med henblik på, at lease/leje dette tilbage til de to enheder.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		590.461	595.109
Af- og nedskrivninger.....		-102.970	-161.586
DRIFTSRESULTAT		487.491	433.523
Andre finansielle omkostninger.....	2	-50.912	-63.885
RESULTAT FØR SKAT		436.579	369.638
Skat af årets resultat.....	3	-20.753	-102.462
ÅRETS RESULTAT		415.826	267.176
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		415.826	267.176
I ALT		415.826	267.176

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		0	2.311.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.421.882	249.886
Indretning af lejede lokaler.....		2.407.115	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.828.997	2.561.529
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		1.773.770	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.773.770	0
ANLÆGSAKTIVER.....		5.602.767	2.561.529
Andre tilgodehavender.....		108.423	9.595
Tilgodehavender.....		108.423	9.595
Likvide beholdninger.....		13.473	2.118
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		121.896	11.713
AKTIVER.....		5.724.663	2.573.242

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		683.027	267.201
EGENKAPITAL.....	6	733.027	317.201
Gældsbrief.....		2.400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.400.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	600.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.285.129	1.249.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		631.000	467.776
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	187.500
Selskabsskat.....		20.753	102.462
Anden gæld.....		54.754	89.784
Periodeafgrænsningsposter.....		0	159.135
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7	2.591.636	2.256.041
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	7	4.991.636	2.256.041
PASSIVER.....		5.724.663	2.573.242
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2018: 0)			
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	50.912	63.885	
	50.912	63.885	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.753	102.462	
	20.753	102.462	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	2.469.260	265.140	0
Tilgang.....	400.000	1.198.510	2.407.115
Afgang.....	-2.869.260	0	0
Kostpris 31. december 2019.....	0	1.463.650	2.407.115
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	157.617	15.245	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-234.073	0	0
Årets afskrivninger.....	76.456	26.523	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	0	41.768	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	0	1.421.882	2.407.115
 Finansielle anlægsaktiver			 5
			Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Tilgang.....			1.773.770
Kostpris 31. december 2019.....			1.773.770
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			1.773.770

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Selskabs-	Overført		
			kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			50.000	267.201	317.201	
Forslag til resultatdisponering.....				415.826	415.826	
Egenkapital 31. december 2019.....			50.000	683.027	733.027	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Konvertible og udbyttegivende						
gældsbreve.....	3.000.000	600.000	0	0	0	
	3.000.000	600.000	0	0	0	
 Eventualposter mv.						8
Eventualaktiver						
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 103 t.kr.						
 Eventualforpligtelser						
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Casaverde ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Ingen.						
